Приложение № 2
к Сведению о ходе исполнения
бюджета Красноярского
 сельского поселения
за 1 полугодие 2020 года

СВЕДЕНИЯ
о численности и денежном содержании муниципальных служащих Красноярского сельского поселения и работников муниципального учреждения культуры сельского поселения за 1 полугодие 2020 года

	№
п/п
	Наименование учреждения
	Количество (чел.)
	Расходы на денежное содержание
 (тыс. рублей)

	1
	2
	3
	4

	1.
	Администрация Красноярского сельского поселения
	8
	1340.0

	2.
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры
	10
	1762,9

	
	Итого
	18
	3102.9




Заведующий отделом экономики и финансов                       Е.В. Гамова
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